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آخرین اتفاقات ورزشی
3زیر چاپ

ترکیب دو تیم:
فولاد: 

کریستوفر کنت، 
مهدی شیری )دقیقه 

۹0 مهدی نژادمهدی(، 
ساسان انصاری، حمید 

بوحمدان، روبرتو 
تورس )دقیقه ۸4 
سینا شاه عباسی(، 

احسان پهلوان، عارف 
آقاسی، وحید حیدریه، 

امین حزباوی، سینا 
مریدی و اشکان دژاگه 

)دقیقه 72 سعید 
واسعی(

سرمربی: جواد نکونام
 

الفیصلی عربستان:
احمد الکسار، ولید 

الاحمد، احمد عسیری، 
یاسین برناوی، 

ووکوویچ، عبدالعزیز 
آل الشرید )دقیقه 7۹ 

عبدالله القحطانی(، 
صالح القمیزی، روسی 
)دقیقه ۸0 اسماعیل 

عمر(، عبدالرحمن 
الدوسری، ویلی 

سمدو، احمد الشمرانی 
)دقیقه 72 عبدالمجید 

السوات(
سرمربی: اوزونیدیس

ZOOM

صعود آسان الشباب 
با درخشش بانگا

الشباب عربستان برای صعود 
مقابل نسف قارشی کار آسانی 
داشت و حریف ازبکستانی اش 
را با دو گل شکست داد. ستاره 
الشباب در این بازی اور بانگا، 
هافبک سابق تیم ملی آرژانتین 
بود که گل دوم تیمش را زد. 
حسین القحطانی زننده گل اول 

الشباب در این بازی بود.
بی  مر سر  ، یس پر یسنته  و
اسپانیایی الشباب بعد از این 
بازی گفت: »از این برد خوشحالم. 
ما خوب بازی کردیم و به بازیکنان 
یک  تبر ن  یش شا نما بت  با
می گویم. می توانستیم گل سوم 
را هم بزنیم، ولی من گلایه ای 
ندارم. امیدوارم در بازی بعدی 

بهتر از این باشیم.«
الشباب در مرحله یک چهارم 
نهایی کار سخت تری دارد و با 
برنده بازی الهلال – شباب الاهلی 
امارات روبرو می شود. پریس 
گفت: »ما می خواستیم به این 
مرحله برسیم و حالا منتظر حریف 
بعدی هستیم. تمام تیم های لیگ 
قهرمانان قوی هستند و بازیکنان 
خوبی دارند. هنوز خیلی زود است 
که به فینال فکر کنیم و فعلاً باید 
به دنبال ریکاوری و آماده  شدن 

برای بازی بعدی باشیم.«

آرمان رمضانی:  
عطش زیادی برای 

گلزنی داشتم
استقلال دیروز در  مرحله 
یک هشتم نهایی جام حذفی، با 
دو گل ملوان را برد. آرمان رمضانی 
که گل دوم استقلال را به ثمر 
رساند، پس از این مسابقه گفت: 
»بازی مهمی بود و خدا را شکر که 
بردیم. امسال تعدادی از بازی ها 
را به دلیل مصدومیت از دست 
دادم و منتظر یک فرصت بودم. 
مقابل ملوان اولین بار بود که 
زمان بیشتری برای بازی داشتم 
و انگیزه  و عطشم برای گلزنی 
زیاد بود.« رمضانی درباره تعداد 
زیاد مهاجمان این تیم که باعث 
می شود تا فرصت کمی به او 
برسد، گفت: این تصمیم با مربی 
است. استقلال این روزها روی 
روال است و 6-5 بازی متوالی را 
برده ایم. امیدوارم که این روند 
ادامه دار باشد. من هم هرگاه وارد 
زمین شوم، تمام توانم را می گذارم 
و برایم تفاوتی ندارد چند دقیقه 

بازی کنم.«

خسرو حیدری: 
ملوان ما را خوب 

می شناخت
ست  ا معتقد  ی  ر حید و  خسر
هیجان ریکاردو ساپینتو در کنار 
زمین انگیزه بازیکنان را بالا می برد. 
او پس از پیروزی استقلال برابر 
ملوان گفت: »با توجه به اینکه ما 
چند بار با ملوان بازی کرده بودیم، 
آنها ما را می شناختند و بازی را 
بسته بودند. از ابتدا ۱-۳-۲-۴ بازی 
می کردند و عقب جمع شدند و 
کار را سخت کرده بودند. در نیمه 
دوم با صحبت های آقای ساپینتو 
توانستیم بهتر بازی را شروع کنیم 
و از طرفی با اخراج بازیکنشان هم 
فضای بیشتری به ما دادند که 

توانستیم به  گل برسیم«
حیدری درباره محرومیت ساپینتو 
و هجمه هایی که علیه او شکل 
گرفته هم توضیح داد: »بیش از 
حد روی ایشان حساس شده اند 
و سریع هم محرومیت او را اعلام 
می کنند.« وی درباره عذرخواهی 
ساپینتو توضیح داد: »او متنی را 
تهیه کرده  است. برخی مسائل 
هست که برای کشور خودشان 
است. یک زمانی ما می گوییم 
لعنتی گل نشد و چرا اینطور شد. 
آنها هم همین مسائل را دارند و 
فکر نمی کنم بی احترامی باشد. 
روی نیمکت سپاهان هم من دیدم 
که پرتغالی ها کلماتی را به زبان 
می آوردند که چیز خاصی نیست.«

 zخبر و مصاحبه

دوئل تمام قطری الدحیل – الریان شروعی 
رؤیایی برای مرحله حذفی منطقه غرب 
لیگ قهرمانان آسیا بود. انتظار می رفت 
دحیل، صدرنشین لیگ قطر کار سختی 
برای صعود نداشته باشد، ولی بازی 
نزدیک دو تیم در پایان نود دقیقه با 
تساوی بدون گل به پایان رسید. در دقیقه 
۱07 مونتاری، مهاجم الدحیل سرانجام 
موفق شد با ضربه سر دروازه الریان را 
باز کند، ولی شوت سنگین انزونزی، 
ملی پوش سابق فرانسه در دقیقه ۱۲۳ 

بازی را به ضربات پنالتی برد. بازیکنان 
دو تیم در ضربات پنالتی فوق العاده 
بودند و شش پنالتی نخست هر دو تیم 
وارد دروازه شد تا اینکه صلاح زکریا، 
دروازه بان الدحیل با مهار پنالتی »موفق 
عوض« تیمش را به مرحله یک چهارم 
نهایی فرستاد.ادمیلسون، بهترین گلزن 
مرحله گروهی مسابقات که به تازگی از 
مصدومیت برگشته در نیمه دوم برای 
الدحیل به زمین رفت و گلی دیدنی زد 
که پس از بازبینی ویدیویی آفساید اعلام 

شد. او در وقت اضافه با یک سانتر دقیق 
سازنده تک گل تیمش برای مونتاری بود.

مهاجم برزیلی – بلژیکی بعد از این بازی 
گفت که تیمش مصمم است به فینال 
مسابقات برسد: »از نمایش تیم در این 
بازی خوشحالم. این یک برد ویژه و مهم 
برای ماست. من مدت ها مصدوم بودم و 
خوشحالم که توانستم در برد تیم نقشی 
داشته باشم.« ادمیلسون که به عنوان 
بهترین بازیکن زمین شناخته شد، اضافه 
کرد: »من پنج فصل در فوتبال قطر بوده ام 

و بازی های زیادی در لیگ قهرمانان آسیا 
داشته ام. تیم ما تغییراتی داشته و باور 

دارم که می توانیم به فینال برسیم.«
هرنان کرسپو، سرمربی دحیل هم گفت: 
»این بازی نباید اینقدر طولانی می شد. 
ما کنترل بازی را در اختیار داشتیم و 
باید در 90 دقیقه برنده می شدیم. ما 
فرصت های زیادی داشتیم، از جمله گلی 
که مردود اعلام شد. ما بازیکنان بزرگی 
داریم و با ادامه این روند می توانیم به 

فینال برسیم.«

خط و نشان کرسپو و ستاره الدحیل برای حریفان؛

می خواهیم به فینال آسیا برسیم

 zلیگ قهرمانان آسیا

فولاد در یک بازی کم حادثه الفیصلی 
عربستان را با تک گل نیمه دوم ساسان 
مرحله  به  تا  د  ا د ری شکست  نصا ا
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 

صعود کند.
شاگردان نکونام در ورزشگاه الثمامه 
قطر با الفیصلی روبه رو شدند؛ همان 
ورزشگاهی که تیم ملی در جام جهانی 
۲0۲۲ مقابل امریکا بازی کرده بود. فولاد 
با ترکیب آشنایی به میدان رفت که 
شباهت زیادی به ترکیب بازی های قبلی 
این تیم در لیگ برتر داشت. تفاوت اصلی 
حضور اشکان دژاگه بود و نشان می داد 
که نکونام به دنبال کنترل بیشتر مرکز 

زمین و طراحی بهتر حملات است.
در ترکیب اصلی اما از آلکساندر آلگریا، 

مهاجم اسپانیایی جدید فولاد خبری 
نبود. صبح روز بازی خبر رسید که فولاد 
سرانجام توانسته نام آلگریا را به فهرست 
تیمش اضافه کند، ولی نکونام ترجیح داد 
که ترکیب خط حمله اش را تغییر ندهد.

فولاد در نیمه اول کنترل و مالکیت 
نست  ا نتو لی  و  ، شت ا د ی  بیشتر
موقعیت های زیادی بسازد. گردش 
توپ این تیم سرعت بالایی نداشت و 
نمی توانست ساختار دفاعی الفیصلی 
را به هم بریزد. حریف عربستانی بازی را 
محتاطانه تر شروع کرد و بیشتر به دنبال 

بستن فضاها بود.
بازی در نیم ساعت اول بدون هیچ 
حادثه ای پیش رفت و اولین موقعیت 
فولاد شوت نه چندان محکم ساسان 
انصاری در دقیقه ۳۳ بود که دروازه بان 
حریف بدون دردسر مهار کرد. در نهایت 

این نیمه بدون گل زده به پایان رسید.
در نیمه دوم فولاد تلاش کرد با نفرات 

بیشتری حمله کند، ولی همچنان برای 
خلق موقعیت مشکل داشت. اولین 
فرصت فولاد در این نیمه شوت دقیقه 

58 تورس بود که قدرت کافی نداشت.
سرانجام فولاد در دقیقه 6۴ روی اشتباه 
ناشیانه مدافع الفیصلی به گل رسید. 
سانتر مهدی شیری از سمت راست در 
حال عبور از محوطه جریمه بود که صالح 
القمیزی تلاش کرد توپ را با سر به 
دروازه بان پاس بدهد و ساسان انصاری 
با قطع توپ و چرخش و ضربه ای خشک 

دروازه را باز کرد.
حملات فولاد بعد از این گل ادامه داشت 
و در دقیقه 68 دژاگه تلاش کرد که از 
گوشه راست به محوطه جریمه نفوذ کند، 
ولی در برخورد با مدافعان الفیصلی به 
زمین افتاد، اما داور این صحنه را تمارض 
تشخیص داد و به هافبک باتجربه فولاد 

کارت زرد نشان داد.
این آخرین حرکت دژاگه در زمین بود 

و نکونام برای بالا رفتن دوندگی میانه 
زمین واسعی را در دقیقه 7۲ جانشین 
این هافبک کرد. واسعی دقایقی بعد 
روی ضدحمله می توانست فرصت خوبی 

بسازد، ولی تعادلش را از دست داد.
نکونام که به دنبال حفظ نتیجه بود در 
دقیقه 8۴ شاه عباسی را به جای تورس 
به زمین فرستاد. پای مهاجم اسپانیایی 
در این صحنه گرفته بود و با این تعویض 
دفاعی شاه عباسی به دفاع راست رفت 

تا شیری به گوش راست برود.
در دقیقه 85 فولاد فرصت دیگری برای 
زدن گل دوم داشت، ولی ضربه سر 
سینا مریدی روی یک کرنر از کنار دروازه 

بیرون رفت.
الفیصلی در دقایق پایانی به دنبال فرار 
از شکست بود، ولی توان تهدید دروازه 
فولاد را نداشت و فقط به توپ های بلند 
بسنده می کرد. با این حال تیم عربستانی 
چیزی نمانده بود که در دقیقه 90 روی 

یکی از این توپ ها به گل تساوی برسد. 
ولید الاحمد روی یک کرنر ضربه سر 
خطرناکی زد که با فاصله کمی از کنار 
دروازه کنت بیرون رفت. این آخرین 
صحنه مهم بازی بود و فولاد توانست 
با تک گل انصاری به پیروزی برسد. آنها 
حالا سه روز فرصت دارند تا برای بازی 
یک چهارم نهایی آماده شوند. البته تیم 
نکونام در بازی بعدی کار دشوارتری 
خواهد داشت و برای صعود باید بتواند 

کیفیت بازی اش را ارتقا بدهد.
مرحله یک چهارم نهایی این مسابقات 
فولاد  تا  د  قرعه کشی می شو ز  مرو ا
حریفش را بشناسد. تا به حال تیم های 
لدحیل و الشباب عربستان  فولاد، ا
صعودشان را قطعی کرده اند و آخرین 
بازی یک هشتم نهایی شب گذشته بین 
الهلال عربستان و شباب الاهلی امارات 
برگزار شد. هر دو بازی یک چهارم نهایی 

پنجشنبه برگزار می شود.

عبور سخت از قرعه  آسان
 فولاد با یک گل الفیصلی عربستان را شکست داد

و برای شناخت حریف بعدی منتظر قرعه کشی امروز است

 zگزارش

تیری هانری

تمجید از تیم سابق

تیری هانری اسطوره ۴۵ ساله فوتبال فرانسه که سابقه بازی و مربیگری 
در موناکو را دارد، در واکنش به عملکرد فوق العاده این تیم در لیگ 
فرانسه لب به تحسین گشود، هانری در گفت وگو با آمازون پرایم گفت: 
»در حال حاضر هیچ تیمی در فرانسه به ساختارمندی و متوازن بودن 
موناکو نیست. به سرمربی این تیم به خاطر هماهنگی فوق العاده ای که 

در خط حمله ایجاد کرده است تبریک می گویم.«

کودی خاکپو

می خواهیم رفت و برگشت پیروز شویم

لیورپول امشب در دیداری حساس به مصاف رئال مادرید خواهد رفت. 
کودی خاکپو در کنفرانس خبری پیش از بازی در مورد نبرد با کهکشانی ها 
به خبرنگاران گفت: »ما به عنوان یک تیم آماده تقابل فردا هستیم و 
می خواهیم توانایی های خود را نشان دهیم و ثابت کنیم که چه تیم 
خوبی هستیم. ما تاش می کنیم در هر دو دیدار رفت و برگشت پیروز 

شویم و مصمم هستیم که به دور بعد صعود کنیم.«

ژوسکو گواردیول

دوست دارم به انگلیس بروم

این مدافع 21 ساله در آستانه تقابل لایپزیش با منچسترسیتی در لیگ 
قهرمانان، در گفت و گویی با تایمز در مورد آینده اش گفت: »می خواهم روزی 
در لیگ برتر انگلیس بازی کنم. می دانستم که نیاز دارم قبل از چنین انتقالی 
چند قدم بیشتر بردارم اما واقعاً خواهان بازی در این لیگ هستم. در نهایت 
لایپزیش باشگاه بسیار خوبی است و احساس خوبی در این تیم دارم. مدیر 

برنامه ام به من گفت که چلسی به شدت به جذب من عاقه مند است.«


